Diário   Oficial Página 52   sexta-feira, 22 de Janeiro de 2021 Nº 27.921
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. CONTRATADO: A empresa DATA MED LTDA, inscrita no CNPJ:
91.574.012/0001-85 com sede na Avenida Tancredo de Almeida Neves, Nº
945-W, Bairro: Jardim do Lago, na cidade de Tangará da Serra - MT, CEP:
78.300-000, Telefone (65) 3311-2000 representado pelo senhor Jefferson
Ricardo Marques, Brasileiro, casado em regime de Comunhão parcial de
bens, Médico, portador da cédula de identidade nº 30.728.586-8 SSS/SP,
inscrito no CPF sob o nº 218.606.518-52 e no CRM/MT sob o nº 6152,
residente e domiciliado na Rua Jose Corsino, (Rua 12), nº 626-W, Quadra
03, lote 11, Parque das Mansões, na cidade de Tangara da Serra - MT.
OBJETIVO: Alterar a: CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO
PRAZO DE VIGENCIA: 17/02/2021 até 17/08/2021. VALOR GLOBAL: R$
33.146,00 (trinta e três mil cento e quarenta e seis reais).
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

0606002101220040231733903900000146074000
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
EXAMES DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX PARA
ATENDIMENTO AOS PACIENTES COM SUSPEITAS DE COVID-19 DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
Nova Olímpia-MT, 19 de janeiro de 2021.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE.  Prefeito Municipal, de Nova
Olímpia-MT

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMNETO PUBLICO-Nº. 001/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2021/PMNO
O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 071/2020, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade CHAMAMNETO
PUBLICO - Nº. 001/2021/PMNO, para seleção de pessoas físicas, tendo
como objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA
COMPOR A EQUIPE DE PROFISSIONAIS DOS PROGRAMAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
NOVA OLÍMPIA-MT.A Abertura do credenciamento será de 22 de janeiro
a 04 de fevereiro a partir das 08h00min. As especificações detalhadas
encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação. O edital
completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.
novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S-
Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,21 de janeiro de 2020.
ERISON BARROS CAMPOS. Presidente Da CPL Port. 071/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

-Nº. 002/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 071/2020, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA
DE PREÇOS - Nº. 002/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta
pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APLICAÇÃO DE MICRORRE-
VESTIMENTO EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.A Abertura do certame está prevista
para as 08h00min do dia 10 de fevereiro de 2021. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S-
Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,21 de janeiro de 2020.
ERISON BARROS CAMPOS. Presidente Da CPL Port. 071/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

-Nº. 003/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 071/2020, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS - Nº. 003/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇAO
ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.A Abertura do certame está prevista
para as 08h00min do dia 11 de fevereiro de 2021. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação.

O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S-
Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,21 de janeiro de 2021.
ERISON BARROS CAMPOS. Presidente Da CPL Port. 071/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

-Nº. 004/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 071/2020, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS - Nº. 004/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE LAMA ASFALTICA NO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.A Abertura
do certame está prevista para as 08h00min do dia 15 de fevereiro de 2021.
As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o
edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados
através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame
será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no
prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de
Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13: horas, ou
contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,21 de janeiro de 2021.
ERISON BARROS CAMPOS. Presidente Da CPL Port. 071/2020

AVISO DE SUSPENSAO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL -Nº. 046/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 166/2020/PMNO
O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída pela portaria 072 / 2020, torna público para
conhecimento dos interessados que está SUSPENSA a sessão do
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2020/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto a
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA DE LIXO HOSPITALAR,
RESÍDUOS BIOLÓGICOS, RESÍDUOS QUIMICOS, RESÍDUOS COMUNS
E RESÍDUOS PERFURO CORTANTE PARA SUPRIR A NECESSIDADE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA - MT. Que aconteceria no dia 25/01/2021 A suspensão motiva-se
por impugnação e possíveis alterações do edital. O edital completo poderá
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br.
Assim que modificado e com nova data estabelecida. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado
na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de
Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 21 de janeiro de 2020.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1217959:52>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1217911:52>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que
fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A FARMÁCIA
BÁSICA E HOSPITAL MUNICIPAL. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Á Partir do dia 22/01/2.021 às 08h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 04/02/2.021 às 08h30
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Dia 04/02/2.021 às 08h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 04/02/2.021 às 09h00 (HORÁRIO
DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL
e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e
retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://novaxavantina.
mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico&ano=2020 e www.bll.org.br . Maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail: licitacao@
novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-
de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 21 de janeiro de 2.021.

Marina Angélica Marca
Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1217911:52>